О внесении изменения в приказ Министра обороны Республики Казахстан от 11
августа 2017 года № 442дсп "Об утверждении Правил по организации хранения ракет и
боеприпасов на арсеналах, базах и складах Вооруженных Сил Республики Казахстан"

Приказ Министра обороны Республики Казахстан от 5 января 2024 года № 7
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в приказ Министра обороны Республики Казахстан от 11 августа 2017
года № 442дсп "Об утверждении Правил по организации хранения ракет и боеприпасов
на арсеналах, базах и складах Вооруженных Сил Республики Казахстан" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
под № 15690), следующее изменение:
      в Правилах по организации хранения ракет и боеприпасов на арсеналах, базах и
складах Вооруженных Сил Республики Казахстан, утвержденных указанным приказом:
      раздел 5. "Организация хранения инженерных боеприпасов", исключить.
      2. Начальнику Департамента инженерных войск Генерального штаба Вооруженных
Сил Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан
порядке обеспечить:
      1) направление реквизитов настоящего приказа в Республиканское государственное
предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой
информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для
размещения в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан в соответствии с требованиями  Правил ведения Государственного пункта 7
реестра нормативных правовых актов Республики Казахстан, Инструкции по
формированию Эталонного контрольного банка нормативных правовых актов
Республики Казахстан, утвержденных приказом Министра юстиции Республики
Казахстан от 11 июля 2023 года № 472;
      2) направление сведений в Юридический департамент Министерства обороны
Республики Казахстан об исполнении подпункта 1) настоящего пункта в течение пяти
календарных дней со дня размещения реквизитов в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра обороны Республики Казахстан по вооружению и военной технике.
      4. Настоящий приказ довести до заинтересованных должностных лиц и
структурных подразделений.
      5. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      Министр обороны
Республики Казахстан генерал-полковник Р. Жаксылыков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан